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Saygıdeğer okurlar, 
12 araştırma makalesi, 2 derleme makalesi, 2 kitap incelemesi içeren 

Kültür Araştırmaları Dergisi’nin 11. sayısıyla karşınızdayız. 2021’in son sayısı 
olan elinizdeki bu sayıda Eski Çağ tarihi, Yeni Çağ tarihi ve ruhçuluk bilim 
ilişkisine dair olmak üzere 3 İngilizce makaleye; ayrıca folklor, karşılaştırmalı 
edebiyat, kent araştırmaları, tarih, sosyoloji, iletişim, dilbilim ve mimari kül-
tür ile ilgili Türkçe makalelere yer verdik. Bu sayımızda 2 kitap incelemesi de 
bulunuyor. Keyifle okuyacağınızı umuyoruz. 

2022 yılından itibaren her sayıda hakem listesi yayınlamaktan vazgeçi-
yoruz. Çünkü Sage, Brill, Taylor Francis gibi önemli uluslararası yayıncı kuru-
luşlar, bu uygulamanın kör hakemliği zedeleyebileceği endişesini dile ge-
tirmektedir. Bunun yerine her yılın son sayısında toplu bir hakem listesi ya-
yınlamayı düşünüyoruz. Diğer yandan dergimiz için “yayıncılıkta şeffaflık” 
ve “yayıncılıkta malpraktis” ilkelerini hazırlamaktayız. Yine şeffaflık ilkele-
riyle bağlantılı olarak dergi sitemizde yıllık bazda yayın kabul ve ret oranla-
rını vereceğiz. Akademik yayıncılıkta uluslararası erişim ve yaygınlığın öne-
minin farkındayız. Dolayısıyla hakem havuzumuzu bu çerçevede genişlet-
mek istiyoruz. COPE formları konusunda Türkiye’deki sosyal/beşeri bilim 
dergiciliğinde öncü konumdayız, birçok derginin hayata geçirdiğimiz uygu-
lamaları takip ettiğini fark ediyoruz. Bu da dergimizin kısa zamanda katali-
zör işlevi üstlendiğini göstermektedir. Bu bağlamda şunu da belirtmeden 
geçmeyelim: Dar ve önyargılı bakış açıları, çağın ruhunu yakalayamamış 
inovatif olmayan birtakım görüşler dergimizin yayın anlayışının dışındadır. 
Biz daima özgür bilimsel düşüncenin bir platformu olmaya devam edeceğiz.  

Bu sayının hazırlanmasında gönüllü olarak değerli vakitlerini ayıran 
editörlerimize, sekretaryamıza, yabancı dil danışmanlarımıza, redaksiyon-
düzenleme ekibimize, yayın ve danışma kurullarımızın değerli üyelerine 
minnettarız. Bu sayıda yazısı olan 21 yazarımıza; bu periyotta kabul edilen 
ve reddedilen makaleler için hakemlik yapan 42 hakem hocamıza ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz. Ayrıca dergimizin basım maliyetleri ve diğer giderlerini 
üstlenen Toplum ve Kültür Araştırmaları Derneği ile Paradigma Akademi 
Yayınlarına da bilimsel bilginin yayılmasına katkıda bulundukları için teşek-
kür ediyoruz. Mart 2022’de yayımlanacak olan 12. sayıda buluşmak dileğiy-
le…  

Prof. Dr. Mehmet Ali YOLCU 
Baş Editör 
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